
DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č. TSML/21/16 
č. 09EU-002579

Název zakázky: 1/35 Liberec údržba tunelu

Smluvní strany.

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČ : 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoba jednající jménem zadavatele: 
zastoupený:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
č. smlouvy:
(dále jen „Objednatel”)

enerální ředitel 
ředitel správy Liberec

vedoucí ekonomického úseku 
vedoucí provozního úseku

09EU-002579

a

2.

Technické služby města Liberce a.s.
Erbenova 376, 460 08 Liberec 8 
IČO: 25007017 
DIČ: CZ 25007017
zapsaný v OR,vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 877 
Bankovní spojení: KB Liberec, č. ú.: 639-461/0100

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

|, výkonným ředitelem 
vedoucím střediska čištění a zimní

údržby

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana")

1



Smluvní strany se tímto dodatkem č.1 dohodiv na doplnění a změnách 
následujícícho bodu smlouvy o poskytování služeb:

Předmět dodatku

1. Na základě dohody smluvních stran se mění termín smlouvy z 30.11.2016 na 30.11.2017 
z důvodu nepovolení pravidelné údržby tunelu 1/35 KÚLK-odborem dopravy v podzimním 
období roku 2016.

Závěrečná ujednání dodatku č.l

2. Ostatní ustanovení smlouvy o poskytování služeb nedotčená tímto dodatkem č.l se nemění a 
zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č.l je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
Objednatel a jedno Poskytovatel.

4. Platnost a účinnost tohoto dodatku č.l nastává dnem jeho podpisu.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

V 4 V

Ředitelství silnic a dálnic CR

Podpis: _
Jméno:
Funkce: ředi^él správy Liberec
Datum: 30. í\ .2016

Technické služby města Liberce a.s.

Podpis:
Jméno:
Funkce: výkonný ředitel
Datum: 30.11.2016

2


